
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van de Stratentabel 2021 (Bijlage bij het 

‘Uitvoerings- en aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amsterdam 2021) in 

verband met de uitbreiding betaald parkeren in stadsdeel Nieuw-West 

(wijzigingsbesluit van de Stratentabel 2021) 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel de artikelen 160 en 225 van de Gemeentewet en de artikelen 4,5 en 6 van de 

Parkeerverordening Amsterdam 2013, 

  

besluit: 

Artikel 1   
De Stratentabel 2021, bijlage bij het Uitvoerings- en aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Amster- 

dam 2021 als volgt te wijzigen: 

a. Opnemen van alle straten met bijbehorende huisnummers in Geuzenveld, een deel van Sloter- 

meer en Eendracht waarvan de grenzen worden gevormd door: (1) het midden van het water ten 

zuiden van de Haarlemmerweg, (2) het midden van het water ten westen van de Pieter Postsingel, 

(3) de denkbeeldige lijn tot aan het midden van het water ten noorden van de J. Calsstraat, (4) 

het midden van het water ten noorden van de Haya van Someren-Downerstraat, (5) de denkbeel- 

dige lijn tot aan de westzijde van de P.J. Oudstraat, (6) de westzijde van de P.J. Oudstraat tot de 

kruising met de Tom Schreursweg, (7) het midden van het water ten oosten van de Bok de Kor- 

verweg, (8) het midden van het water ten zuiden van de Bruins Slotstraat, (9) de denkbeeldige 

lijn tot aan het midden van het water ten westen van Cort van der Lindenkade, (10) het midden 

van het water ten westen van Buurt 7, (11) het midden van het water ten zuiden van Buurt 7, Buurt 

6 en Buurt 5 Zuid tot de President Allendelaan, (12) het midden van de Slotermeerlaan, (13) de 

noordzijde van de Burgemeester Roellstraat, (14) het midden van het water ten westen van Henric 

van Veldekehof, (15) het midden van het water ten noorden van Nellie van Kolstraat, (16) het mid- 

den van het water ten oosten van Eendrachtspark. 

b. Opnemen van de bloktijden van betaald parkeren die in die gebieden gaan gelden: van maan- 

dag t/m zaterdag van 09.00 tot 19.00 uur; 

c. Opnemen van tarief 7 (€ 1,40 per uur) voor dit gebied. 

Artikel  II    
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 oktober 2021. 

Artikel  III    
Deze regeling wordt aangehaald als wijzigingsbesluit van de Stratentabel 2021. 

  

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 343324 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 343324 4 oktober 2021 1 


